
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 152 DEL 15-02-2012 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 20 DEL 15-02-2012 

SETTORE DI DIREZIONE 

 

 

 

OGGETTO: Assunzione di impegno di spesa per la franchigia postale della macchina 

affrancatrice in dotazione all'Ufficio Protocollo - Conto contrattuale nr. 30007257-005 

(ex-9129). 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

CONSIDERATO che il bilancio di previsione per l’esercizio 2012 non è stato approvato 

entro il 31 dicembre 2011 e che, nelle more dell’approvazione è attualmente in vigore 

l’esercizio provvisorio ai sensi dell’articolo 163 del D.Lgs. 267/2000, per cui gli enti locali 

possono effettuare, per ciascun intervento, spese in misura non superiore mensilmente ad un 

dodicesimo delle somme previste nel bilancio deliberato; 

 

DATO ATTO che al fine di garantire la funzionalità della macchina affrancatrice in 

dotazione all’Ufficio Protocollo si rende necessario procedere all’erogazione, in via 

anticipata, della somma occorrente per l’attivazione delle autorizzazioni da parte dell’ufficio 

competente, mediante versamento sul conto di credito nr. 30007257-005 (ex-9129);    

 

RAVVISATA quindi la necessità di provvedere all’impegno di spesa per la copertura delle 

spese di franchigia relative alla macchina affrancatrice per i prossimi mesi del corrente anno 

2012; 

 

RITENUTO pertanto necessario impegnare la somma di €. 9.000,00; 

 

DATO ATTO che è stato acquisito il codice identificativo di gara Z5D0389DD8, attraverso 

il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, ai 

sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del 12.11.2010 

convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti; 

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 20 DEL 15-02-2012 - Reg. Gen. N. 152 DEL 15-02-2012 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

RICHIAMATI: 

 lo Statuto Comunale; 

 l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001; 

 gli artt. 107 e 110 comma 6 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 l’art. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito con L. n. 133/2008; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 12 aprile 2011, con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione; 

 

TUTTO CIÒ premesso, 

 

                                                                

DETERMINA 

 

 

1. di assumere l’impegno di spesa di € 9.000,00 per la copertura delle spese di franchigia 

postale per la macchina affrancatrice in dotazione all’Ufficio Protocollo relativo al 

conto di nr. 30007257-005 (ex-9129); 

 

2. di imputare la spesa di € 9.000,00 sul titolo 1, funzione 1, servizio 8, intervento 3, cap. 

PEG 12310 (Spese postali), del bilancio del corrente esercizio; 

 

3. di liquidare e pagare la somma, autorizzando l’Ufficio Ragioneria a procedere al 

versamento dell’importo di cui sopra. 

 

 

Sesto Fiorentino, 15-02-2012 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

f.to AMODEI GIUSEPPE 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 20 DEL 15-02-2012 - Reg. Gen. N. 152 DEL 15-02-2012 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Assunzione di impegno di spesa per la franchigia postale della macchina 

affrancatrice in dotazione all'Ufficio Protocollo - Conto contrattuale nr. 30007257-005 

(ex-9129). 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=============================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        9.000,00 

------------ 

12/000787    PEG : 12310    COD. 1 01 08 03  DISP.ATTUALE PEG.:       80.500,00 

             ------------------------------ 

             Spese postali 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO          9.000,00 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 20-02-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


